РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2015 N 370
Константиновск

Об  утверждении  состава
комиссии  по  противодействию
незаконному  обороту
промышленной  продукции  в
Константиновском районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.01.2015 №31
«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  состав  комиссии  по  противодействию  незаконному  обороту
промышленной продукции в Константиновском районе.

2.  Настоящее  постановление  подлежит   официальному  опубликованию  и
размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя главы Администрации Константиновского района   А.П. Волкова.

Глава Администрации
Константиновского района В.Е. Калмыков

Верно:
Управляющий делами-
начальник общего отдела Е.Н. Кузменькова

                                                                                         Приложение
          к постановлению Администрации

                                                                         Константиновского района
         №  370 от 07.07.2015

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Константиновском

районе

Волков Алексей Петрович
Заместитель главы Администрации
Константиновского района –председатель
комиссии;

Ткачева Любовь Васильевна Первый заместитель главы Администрации
Константиновского района – заместитель
председателя комиссии;

Гизей Анастасия Игоревна Инспектор отдела экономического развития,
торговли, туризма и бытового обслуживания-
секретарь комиссии;

                                                                 Члены комиссии:
Дьячкин Виталий Александрович Заместитель главы Администрации

Константиновского района

Алферов Виктор Иванович Заместитель главы Администрации
Константиновского района

Ковбарь Алексей Васильевич Начальник ОБЭП  (по согласованию)
Кондратенко Ольга Алексеевна Глава Авиловского сельского поселения(по

согласованию)
Черячукин Юрий Георгиевич Глава Богоявленского сельского поселения(по

согласованию)
Бодрякова Людмила Ивановна Глава Гапкинского сельского поселения(по

согласованию)
Василевич Игорь Леонидович Главы Константиновского городского

поселения(по согласованию)
Сапегин Владимир Александрович Глава Николаевского сельского поселения(по

согласованию)
Зубкова Ольга Николаевна Глава Почтовского сельского поселения(по

согласованию)
Наревский Петр Иванович Глава Стычновского сельского поселения (по

согласованию)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ